от «30» мая 2019 года № 287
пгт. Свободный

Об утверждении порядка допуска к участию в сделках
с недвижимым имуществом, находящимся на территории
городского округа ЗАТО Свободный

В соответствии со статьей 8 Закона Российской Федерации от 14 июля 1992 года№ 3297-1 «О закрытом административно – территориальном образовании» и Приказом Министра обороны РФ от 14.06.2018 № 320 «Об установлении Порядка согласования Министерством обороны Российской Федерации или подведомственными организациями Министерства обороны Российской Федерации совместно с Федеральной службой безопасности Российской Федерации или территориальными органами Федеральной службы безопасности Российской Федерации решений органов местного самоуправления закрытых административно-территориальных образований об участии граждан и юридических лиц в совершении сделок в отношении объектов недвижимого имущества, находящихся на территории закрытого административно – территориального образования», руководствуясь подпунктами 31, 36 пункта 8 статьи 27 Устава городского округа ЗАТО Свободный,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок допуска к участию в сделках с недвижимым имуществом, находящимся на территории городского округа ЗАТО Свободный (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Свободный вести» и на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Свободный.

Глава администрации
городского округа ЗАТО Свободный		                      А.А. Матвеев

[bookmark: _GoBack]